



Autoriseret Fysioterapeut ABFys Holding ApS

Kai Hoffmanns Alle 33, 2750 Ballerup

CVR-nr. 38 62 77 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2024.

Andreas Nikolaj Buus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Autoriseret Fysioterapeut ABFys Holding ApS Kai Hoffmanns Alle 33 2750 Ballerup CVR-nr.: 38 62 77 83 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Andreas Nikolaj Buus, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomheder	Autoriseret Fysioterapeut ABFys og Sportsklinik ApS (afhændet i årets løb), Ballerup Autoriseret Fysioterapeut ABFys Faxe Fysioterapi ApS, Faxe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i fysioterapeutvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -89.331 kr. mod -2.201 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Andre eksterne omkostninger	-10.002	-8.511
Bruttoresultat	-10.002	-8.511
Andre driftsomkostninger	-79.266	0
Andre finansielle indtægter	221	5.803
3 Øvrige finansielle omkostninger	0	-100
Resultat før skat	-89.047	-2.808
Skat af årets resultat	-284	607
Årets resultat	-89.331	-2.201
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-89.331	-2.201
Disponeret i alt	-89.331	-2.201

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>50.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	145.289
Udsudte skatteaktiver	2.161	2.445
Tilgodehavende selskabsskat	0	10.000
Tilgodehavender i alt	<u>2.161</u>	<u>157.734</u>
Likvide beholdninger	<u>205.577</u>	<u>7.210</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>207.738</u>	<u>164.944</u>
Aktiver i alt	<u>247.738</u>	<u>214.944</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	67.737	157.068
Egenkapital i alt	<u>117.737</u>	<u>207.068</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	7.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	85.000	0
Anden gæld	35.001	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>130.001</u>	<u>7.876</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>130.001</u>	<u>7.876</u>
Passiver i alt	<u>247.738</u>	<u>214.944</u>
1 Særlige poster		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	159.269	209.269
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.201	-2.201
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	157.068	207.068
Årets overførte overskud eller underskud	0	-89.331	-89.331
	50.000	67.737	117.737

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2023 kr.	2022 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
Omkostninger:		
Tab på afhændelse af datterselskab	79.266	0
	<u>79.266</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsomkostninger	-79.266	0
Resultat af særlige poster netto	<u>-79.266</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>100</u>
	<u>0</u>	<u>100</u>

Noter

4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. januar 2023	50.000	50.000
Tilgang i årets løb	40.000	0
Afgang i årets løb	-50.000	0
Kostpris 31. december 2023	40.000	50.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	40.000	50.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Autoriseret Fysioterapeut ABFys Faxe Fysioterapi ApS, Faxe	100 %	79.007	39.007
		79.007	39.007

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
